АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2022                                         с. Биаза                                           № 91

О внесении изменений в постановление администрации Биазинского сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда» от 04.06.2012 №37

            В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда, утвержденный постановлением администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 37 изменения:
1.Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]2. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги
2.9.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.
2.9.2. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
1) заявление и документы представлены лицом, не уполномоченным представлять интересы заявителя;
2) не представлены документы, предусмотренные пунктом 2.6.1 настоящего административного регламента;
3) наличие в документах ошибок (описок), неточностей, повреждений, не позволяющих понять их содержание;
4) представленные документы по форме и содержанию не соответствуют требованиям законодательства (отсутствие необходимых реквизитов, подписей, истечение срока действия документа);
5) заявитель не относится к категории граждан, для проживания которых предназначены жилые помещения маневренного фонда, указанным в пункте 1.2;
6) отсутствие свободного жилого помещения маневренного фонда.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета»
 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                  Н.А.Стебукова